
令和２年４月１５日 

 

保護者及び関係各位 様 

 

高知県立嶺北高等学校長 

 

令和２年度ＰＴＡ・振興会・体育後援会合同総会などの中止について（お知らせ） 

 

 春暖の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろは

本校の教育活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の「ＰＴＡ・振興会・体育後援会合同総会」につきましては、令和２年４月２５日（土）

の開催を予定し、新型コロナウイルス感染症対策として、会場変更するなど準備を進めてまいりました。 

しかし、喫緊の本県の感染状況などを考慮しながら、各会長とも協議した結果、本年度の合同総会を中

止することとし、併せて、当日予定しておりました進路講演会は延期、授業参観及び個別面談について

も、中止することといたしましたので、お知らせします。 

 新型コロナウイルス感染症の影響により、今後の見通しが持てない状況ではありますが、落ち着いた

状況になりましたら、進路講演会を企画・実施したいと考えておりますし、授業に関して、お時間のあ

る時に来校いただき、授業参観していただければと存じます。 

 なお、各総会で予定していました議題内容などについては、各団体の役員会において検討・決定した

資料を生徒便でお送りさせていただきますので、それをもってご承認ということで、ご理解いただきた

いと存じます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 担 当 】 

 高知県立嶺北高等学校 

  主幹教諭 野中 昭良（総務連携部長） 

℡(0887)76-2074 FAX(0887)76-3144 

E-mail: akiyoshi_nonaka@kt5.kochinet.ed.jp 


